2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 мая 2022 года

	                № 42/206

ст. Тбилисская
О присвоении избирательному участку № 48-01
статуса именного
В целях повышения электоральной активности на выборах, привлечения внимания к историко-культурному наследию муниципального образования Тбилисский район, в соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г.                        № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», Положением об именных избирательных участках на территории Краснодарского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 г. № 10/178-6, на основании ходатайства главы муниципального образования Тбилисский район, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 29 июня 2022 года № 13/112-7 «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Присвоить избирательному участку № 48-01, расположенному по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, станица Тбилисская, улица Толстого, дом 24, статус именного избирательного участка со следующим наименованием «Избирательный участок имени Юрия Антоновича Грановского».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 48-01.

3. Участковой избирательной комиссии обеспечить размещение информационного стенда о Юрии Антоновиче Грановском на избирательном участке № 48-01 в период подготовки и проведения избирательных кампаний, кампаний референдума.

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                             А.Н. Шадрину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	  А.Н. Шадрина